BCTYIIUTEJIbHOE UCIIBITAHUE
[10 BCEOBIIEX U OTEYECTBEHHOU UCTOPUU
(OCHOBHOMU II0TOK)

25.07.2022
Ne dUO OuneHka
1 AWHETAWHOB PYCJIAH MAPATOBUY 2
2 AKPAMOB ABJIMEXY/IXKA AKMAJIOBUY 75
3 AJIMEBA JKAJIA PAXWJI KbI3bI 2
4 AMOHOB BOKUBOH NIOKUPOBWUY 60
5 AHHUCHUMOBA AHACTACHUA AJIEKCAH/IPOBHA 70
6 AHHCKOBWUY HUKOJIAU BAYECJIABOBUY 2
7 APE®LEB UBAH AHAPEEBHUY 2
8 APHAYTOBCKWUW POMAH OJIETOBUY 85
9 BAHHHUKOB BJIA/INCJIAB HUKOJIAEBHUY 87
10 BACEHKMHC KOJIUA JABUJJOBHA 2
11 BEJIOB KOHCTAHTHUH IMUTPUEBHY 74
12 BOYAPHUKOBA BAJIEPUA BAJIEPBEBHA 2
13 BPAI'MHA EJIM3ABETA MAKCMMOBHA 78
14 BACUJIBEB BACUJIUU AJTEKCAHZPOBUY 2
15 BACUJIBEB HUKOJIAU AJIEKCEEBUY 2
16 BUPABAH APMEHAK 3/1YAP/1I0BHUY 40
17 BOPOBBLEB AJIEKCAH/IP AJIEKCAH/IPOBUY 52
18 BOCBMEPUK TUM IOPBEBUY 2
19 TAWHYJUIMH TUMYP PAY®OBUY 78
20 TAJIKOBCKUU POJIMOH KOHCTAHTUHOBUY 2
21 TJIEBOB BJIAAWUMHWP CEPTEEBUY 75
22 TJIYUIEHKO BACWUJIMM BUKTOPOBUY 2
23 TOJIOBJIEB PYCJIAH BJJAZIUMHUPOBHY 84
24 TOPJIEEBA AHACTACHUA BJIAIMUMHWPOBHA 87
25 TOPCKAA AJIMCATEHHAJJMEBHA 91

26 TPAYEB EBI'EHMMU IABJIOBUY 60
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TPUTOPBLEB UT'OPb BAYECJIABOBUY
JIAHCAPYHOBA JIAPbS 9TUT3JI0BHA
JEMUHA AHACTACUS IMUTPHUEBHA
JIEPTAYEB I'JIEB UTOPEBUY

JNECATEPUK JAHWUWJI UJIbUY

JIBIMUY AJTEKCAH/IP TEOPTUEBUY
JNIbAYEHKO APTEMUU BAJJUMOBUY
EBCEEB MBAH CEPTEEBUY

EJIUCEEB AH/IPEY UTOPEBUY

EPMOJIAEB AJIEKCEM MUXANJIOBUY
EPOTBIKUH WJIbS BJIAIUMUPOBUY
YKEPTOTOB HUKU®OP HUKU®OPOBUY
*KYPKOB CEPTEM CEPTEEBUY

3ABbSIJIOB CEPTEUW IOPHEBUY

3ASIPHOB HUKUTA CEPTEEBUY

3JIOBUHA MAPUAHHA UTOPEBHA
30JI0TAPEBA AHACTACHUS HUKOJIAEBHA
30JIOTYXWUH CEMEH BJIAJIUMUPOBUY
MMAMEEB 9MUWJIb PYCTAMOBHY
MMAMOB TUMYP TAMCOBUY

KACUMOBA EJIU3ABETA AH/IPEEBHA
KEH/IbICh CEPTEV BACUJILEBUY
KUPUEHKO ®EJJOP NIETPOBUY

KUCEJIEB BJIA/IMCJIAB AJIEKCAHJIPOBUY
KUCJISIKOBA AJIEKCAH/IPA HUKOJIAEBHA
KJIEMMEHOBA AHTEJIMHA MUXAWJIOBHA
KJIFOCOB CEPTEUW AH/IPEEBUY
KOBPEBCKUHN KUPWUJIJI APTEMOBUY
KOJIECHUUYEHKO JJUAHA BJIAZITUCJTABOBHA
KOH/IPATEHKO HATAJIbS TABJIOBHA
KOHOBAJIEHKO EJIU3ABETA UTOPEBHA
KOHOBAJIOBA AJIEKCAHJIPA AJIEKCEEBHA
KOMEMKWUH MUXAWJI AHZIPEEBUY
KOCTBITMHA AHTEJIMHA BUTAJIbEBHA
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KOTOBA EJIM3ABETA AJIEKCAHZPOBHA
KOYETKOB UI'OPb BACUJIBEBHUY
KOYETKOB HWJIbA BJIAAUMHUPOBHUY
KPYT'OBA JIIOAMUJIA BJIAAIUMHWPOBHA
KYJTBI'MH UBAH HUKOJIAEBUY
JIABYTKUHA UPWUHA BJIAZINMUPOBHA
JIATKWH PEHAT AJIEKCAHZAPOBUY
JIEBULIKUY MUXAWJI-TJIEB BJIAJIMCJIABOBUY
JIEJHEB UJIbS IOPLEBUY

JIN MIUY9H

JIN HI9HXAO

JINTBUHOBA MAPUA KOHCTAHTHMHOBHA
JINXAYEB MUXAWJT AHAPEEBHUY
JIO30BOM APOCJIAB BAJJUMOBUY

JIY UOGAHD

MA3AEB HUKHUTA AHZIPEEBUY

MA3AEB PYCJIAH MUXAWJIOBHY
MAKCUMOBA AHTOHWHA BACUJIBEBHA
MAKYIIUH AJTEKCEU IOPLEBUY
MAPKAPAH AHTOH MUXAWJIOBUY
MAPKHWHA AHACTACHUA APTEMOBHA
MATBEEBA HATAJIbAA BUKTOPOBHA
MEZABEJAEB KHPWUJIJ1 MAKCUMOBHY
MEJIEHIKO BUKTOPUA CEPTEEBHA
MEIIEPAKOBA BUKTOPUA AJIEKCEEBHA
MUWYYPUH JIMUTPHUM CEPTEEBUY
MUIIYKOB HUKWUTA AHJIPEEBHUY
MMUILEHKO AHATOJIUW BAYECJIABOBUY
MOT'MTHUY IOPUH POMAHOBUWY
MOJIOAbIX AJIEKCAHAP EBFEHBEBHUY
MOPO30BA 3JIMHA AJIEKCAH/IPOBHA
MbIHBAEB JAHUAJI TOJIETEHOBHUY
HABLEHA EJIN3ABETA IJEHHCOBHA
HAHAJI’KAHOBA CAMA{A PAMHU3 KbI3bI
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HEOWU 0B JEMbAH ITABJIOBUY
HEYYT'OBCKWH JJABU/J] AJIEKCAH/IPOBUY
HUKHUTHUH APTEM BOPHUCOBHY
HUKWUTUH CEPTEW CEPTEEBUY

OPJIOB IOPMY TEHHAILEBUY

OCHUIIOB BACUJIU HUKOJIAEBUY
OCHIIOBA MAPWHA BAJIEPLEBHA
[TAPXOMEHKO APTEM UT'OPEBHUY
[IETPOB BJIAZIUMHWP BJIAANMUPOBHUY
[IETPOBUYEBA TAUCHUA OJIETOBHA
[TUBropOAHAA EJIEHA APTYPOBHA
[IOTOPEJIAA EKATEPUHA BJIAAJUMHWPOBHA
[MPOIIYTUHCKWH EI'OP UTOPEBUY
[TIYJTKATUHCKAA ANAHA AJIbBEPTOBHA
PASMAXOBA EJIEHA ITABJIOBHA
PO3AHOBA AHACTACHUA BUTAJIbEBHA
PYKMHA TAMAPA HUKOJIAEBHA
PYMAHIUEBA KUPA EBTEHbEBHA
PYTCKAA JIMHA AH/IPEEBHA

PIOMUH-MAKE/JOHOB HUKOJIAW BAJIEPLEBUY

CABHH BJIAIUMHUP AJIEKCEEBHUY
CABYEHKO JIEOHU /A I'PUTOPBEBUY
CAZPUEB TUMYP WJ1YCOBHUY

CEZAOB NJ1bA OJIETOBHUY

CEJIMH AJIEKCEW TEHHA/ILEBUY
CEPTEEHKO TATbSIHA MUXAWUJIOBHA
CJ/INBA APTEM AJIEKCAHZAPOBHY
CHET'MPEB AJIEKCEW AJIEKCAH/IPOBUY
COPOKHWH AHTOH KOHCTAHTHUHOBHWY
COPOYEHKO OJIbT'A AMUTPUEBHA
CTAPYXVH APTEM UT'OPEBUY
CTOBBYH EJIM3ABETA CEPTEEBHA
CTPOKOJILCKUH BJAAWCIAB AHIPEEBUY
CA XAHBCAO

76

61
84
75

70
91
87
65
81
65
60

91

88

91
62
79
40
78
50
55
90
81
90

67
65
76
45



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

TEPEXOBA IIOJIMHA CEPTEEBHA
TUMOIIIMHOBA EJIU3ABETA OJIETOBHA
YCMAHOB TUMYP POBEPTOBUY
OATKYJIJIMHA AMUHA HAUJIEBHA
®POJIOBA AJIJIA TEOPTUEBHA
X0JIMOTOPOB AJIEKCEU MUXANJIOBUY
XOMSKOBA IMOJIMHA CEPTEEBHA
XY/BILIEBA IAPbS AJTEKCEEBHA
[HAPHUIIBIHA AHACTACHS POMAHOBHA
YEPHUKOB WUJ1bS OJIETOBUY
YEPHOBPUBLEB OJIET CEPTEEBUY
YEPHOBA AHHA FOPLEBHA

YEPHOBCKAA EBI'EHUA AJIEKCAHPOBHA

YECHOKOBA JIIOJIMUJIA TIABJIOBHA
Y>KAH Y9Hb

Y3Hb UAHbJIUHD

[IIAPOB HUKUTA FOPBEBUY

11 XAU-CAH

[IIMH BAYECJIAB AHTOHOBHUY
[ITYBAJIOBA 305 FOPHEBHA
SIKOBJIEB ®EJIOP BJIAJUMHWPOBUY
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